L’Istituto, tramite la docente referente, si impegna a fornire ogni indicazione utile al fine di organizzare l’attività 
del contratto 

Art. 4 – EMOLUMENTI  
A LAUDICELLA KATIA, a fronte dell’incarico affidato e previa rendicontazione e verifica dell’attività 
effettivamente e correttamente svolta, sarà erogata la somma stimata pari a € 5.800,00 
(cinquemilaottocento/00)  quale costo  omnicomprensivo di rimborsi, imposte e  di ogni altro onere, in unica 
soluzione a conclusione dell’attività.  

ART. 5 – CONTROLLI E VERIFICHE 
La D.ssa LAUDICELLA KATIA s’impegna a verificare, insieme al Dirigente Scolastico e con la docente referente